
令和 5 年 3 月 

院長交代のお知らせ 

 

このたび、令和５年４月１日付にて國枝博之医師の退職に伴

い、領家俊雄医師が福寿会足立東部病院院長に就任すること

をご報告いたします。 

 皆様のご期待に応えることができるよう一層努力してま

いりますので、今後とも当院の運営にご理解、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

 尚、令和５年４月１日より内科外来体制が下記にて変更い

たしますので、重ねてご協力をお願い申し上げます。 

 

令和５年４月～（予定） 

内科外来 月 火 水 木 金 土 日 

午前 古田 古田 大場 古田 大友 瀬戸口 × 

午後 古田 古田 
大友 

三浦 
古田 渥美 × × 

循環器内科 月 火 水 木 金 土 日 

午後  里田 大場 里田   × 

 

 

医療法人社団 福寿会 
福寿会足立東部病院 


